

Årsredovisning
för
Filmpalatset Bromölla Aktiebolag
556427-1129

Räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30

Årsredovisningen vidimeras och intygas härmed att balans- och resultaträkningen fastställts på årsstämma den 15 december 2023 samt att styrelsens förslag till disposition av årets resultat godkänts.


Peter Fornstam

Årsredovisning
för
Filmpalatset Bromölla Aktiebolag

556427-1129

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Filmpalatset Bromölla Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver biografverksamhet.

Företaget har sitt säte i Bromölla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har överlåtits genom en inkråmsförsäljning under året och ingen annan verksamhet finns.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	658	2 933	614	3 294
Resultat efter finansiella poster	634	914	41	272
Soliditet (%)	72	66	45	66

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, detta beror på att man endast haft verksamhet under räkenskapsårets tre första månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	176 049	554 362	850 411
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			554 362	-554 362	0
Årets resultat				676 866	676 866
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	730 411	676 866	1 527 277

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	730 411
årets vinst	676 866
	1 407 277

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 407 277
	1 407 277

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023122208680

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		657 924	2 932 568
Övriga rörelseintäkter	2	886 526	1 365 859
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 544 450	4 298 427
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-296 646	-1 344 655
Övriga externa kostnader		-240 669	-523 652
Personalkostnader	3	-354 039	-1 431 604
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 380	-81 963
Summa rörelsekostnader		-911 734	-3 381 874
Rörelseresultat		632 716	916 553
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 161	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	-2 990
Summa finansiella poster		1 103	-2 990
Resultat efter finansiella poster		633 819	913 563
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		222 003	-222 003
Summa bokslutsdispositioner		222 003	-222 003
Resultat före skatt		855 822	691 560
Skatter			
Skatt på årets resultat		-178 956	-137 198
Årets resultat		676 866	554 362

Balansräkning **Not** **2023-06-30** **2022-06-30**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	291 936
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	0	202 158
Summa materiella anläggningstillgångar		0	494 094

Summa anläggningstillgångar **0** **494 094**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		0	33 277
Summa varulager		0	33 277

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	750
Övriga fordringar		1 658 482	6 892
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 870	14 390
Summa kortfristiga fordringar		1 678 352	22 032

Kassa och bank **7**

Kassa och bank		432 073	999 844
Redovisningsmedel		0	1 000
Summa kassa och bank		432 073	1 000 844
Summa omsättningstillgångar		2 110 425	1 056 153

SUMMA TILLGÅNGAR **2 110 426** **1 550 248**

2023122208682

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

730 411

176 049

Årets resultat

676 866

554 362

Summa fritt eget kapital

1 407 277

730 411

Summa eget kapital

1 527 277

850 411

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

222 003

Summa obeskattade reserver

0

222 003

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

132 784

Skatteskulder

323 882

138 690

Övriga skulder

259 267

206 360

Summa kortfristiga skulder

583 149

477 834

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 110 426

1 550 248

2023122208683

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Fördelning övriga rörelseintäkter

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Fördelning övriga rörelseintäkter		
Stöd avseende korttidsarbete	0	450 000
Krismedelsstöd SFI	28 646	913 531
Övriga stöd/ersättningar	25 282	2 328
Vinst vid avyttring av immateriella och materiella tillgångar	832 598	0
	886 526	1 365 859

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 765 000	1 765 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 765 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 765 000
Ingående avskrivningar	-1 765 000	-1 765 000
Försäljningar/utrangeringar	1 765 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 765 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 716 021	2 716 021
Inköp	83 315	0
Försäljningar/utrangeringar	-2 799 336	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 716 021
Ingående avskrivningar	-2 424 084	-2 356 157
Försäljningar/utrangeringar	2 440 955	0
Årets avskrivningar	-16 871	-67 927
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 424 084
Utgående redovisat värde	0	291 937

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	280 728	280 728
Försäljningar/utrangeringar	-280 728	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	280 728
Ingående avskrivningar	-78 570	-64 534
Försäljningar/utrangeringar	82 079	0
Årets avskrivningar	-3 509	-14 036
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-78 570
Utgående redovisat värde	0	202 158

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	3 900 000	3 900 000
	3 900 000	3 900 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har bytt ägare och kommer att fusioneras in i ett dotterbolag till Handelsbolaget Svenska Bio Lidingö under kommande räkenskapsår.

Lidingö

Karl Peter Fornstam

Min revisionsberättelse har lämnats

Per Richard Kjellander
Auktoriserad revisor

2023122208687



Document history

COMPLETED BY ALL:
15.12.2023 16:29

SENT BY OWNER:
Tamara Djordjevic · 15.12.2023 14:56

DOCUMENT ID:
ByUI2CFUp

ENVELOPE ID:
rJLzjRFI6-ByUI2CFUp

DOCUMENT NAME:
ÅR.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION [*]	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Karl Peter Fornstam peter@svenskabio.se	Signed Authenticated	15.12.2023 15:05 15.12.2023 15:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1954/08/09) IP: 217.119.171.194
2. Per Richard Kjellander per.kjellander@se.gt.com	Signed Authenticated	15.12.2023 16:29 15.12.2023 16:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/06/11) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
